

Sarrerren partiden balantzea Oraingoa

Bilatzeko irizpideak					
Ekitaldia: 2022					
Partidak: 2		Funtzional			
Hasierako hilabetea: 0		Amaierako 99			

Emaitzak					
Partida eta deskribapena	B. betiko aurrek.	Eskubide onartu garbiak	Bilketa likidoa	Kobratzeko	Itzulketak
2 0000.112.000.00.01 2022 (1) O.H.Z. LANDA ONDASUNAK	3.200,00	11.173,12	11.173,12	0,00	0,00
2 0000.112.000.00.02 2022 (2) O.H.Z. HIRI ONDASUNAK	36.200,00	26.555,18	26.555,18	0,00	0,00
2 0000.113.000.00.01 2022 (3) TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILU	26.000,00	25.592,09	25.592,09	0,00	0,00
2 0000.114.000.00.01 2022 (4) H.L.B.G. GAINEKO ZERGA	2.000,00	1.221,24	1.221,24	0,00	0,00
2 0000.130.000.00.01 2022 (5) I.E.Z. ENPRESA IHARDUERAK	1.350,00	222,78	222,78	0,00	0,00
2 0000.282.000.00.01 2022 (6) ERAIKUNTZA INSTALAZIO ETA	12.875,24	10.940,25	10.940,25	0,00	0,00
2 0000.310.000.00.01 2022 (7) ZABOR ETA HIRI HONDAKINAK	22.000,00	23.297,80	11.642,84	11.654,96	213,84
2 0000.310.000.00.09 2022 (453) ETXEBIZITZA SOZIALEN URA	0,00	1.756,57	1.756,57	0,00	0,00
2 0000.310.000.00.10 2022 (8) KIROL INSTALAZIOTAKO TASA	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.321.000.00.09 2022 (9) LUR OKUPAZIOA: ERRIEL ZUTOIN	3.000,00	3.885,15	3.807,19	77,96	0,00

Emaizak					
Partida eta deskribapena	B. betiko aurrek.	Eskubide onartu garbiak	Bilketa likidoa	Kobratzeko	Itzulketak
2 0000.396.000.00.01 2022 (10) TELEFONICA ETA EUSKALTEL	1.000,00	157,58	157,58	0,00	0,00
2 0000.399.000.00.01 2022 (11) BESTE HAINBAT SARRERA	1.000,00	4.935,03	4.935,03	0,00	0,00
2 0000.400.000.00.01 2022 (12) ITUNGABEKO ZERGETAKO	260,00	290,74	290,74	0,00	0,00
2 0000.400.000.00.02 2022 (28) GENERO INDARKERIA - ESTATU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.400.330.00.01 2022 (455) Estatuko dirulag. hondamendi	167.920,92	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.400.454.00.01 2022 (454) Estatuko dirulag. hondamendi	6.037,43	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.410.000.00.01 2022 (13) EUSKO JAURLARITZAKO BAKE	750,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
2 0000.410.000.00.02 2022 (14) EUSKO JAURLARITZA: ONGIZATEKO	1.200,00	159,00	159,00	0,00	2.532,00
2 0000.410.000.00.03 2022 (15) E.J. OSAKIDETZA: OSASUN	1.800,00	7.448,61	0,00	7.448,61	0,00
2 0000.410.000.00.04 2022 (16) E.J. BESTE DIRULAGUNTZAK	9.100,00	9.100,00	9.100,00	0,00	0,00
2 0000.410.000.00.05 2022 (17) E.J. ESEP EUSKARA	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.420.000.00.01 2022 (18) DIPUTAZIOA: ITUNDUTAKO	273.035,00	292.005,31	292.005,31	0,00	0,00
2 0000.420.000.00.02 2022 (420) FORU ALDUNDIA - COVID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.420.000.00.03 2022 (19) FORU ALDUNDIA: EUSKERA	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00

Emaizak					
Partida eta deskribapena	B. betiko aurrek.	Eskubide onartu garbiak	Bilketa likidoa	Kobratzeko	Itzulketak
2 0000.420.000.00.04 2022 (423) FORU ALDUNDIA - KULTURA	1.600,00	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00
2 0000.553.000.00.01 2022 (20) OSTATU ETA MANDIOAREN	7.050,00	14.070,00	4.170,00	9.900,00	0,00
2 0000.553.000.00.02 2022 (21) ETXEBIZITZA SOZIALAK -	16.800,00	17.459,36	17.459,36	0,00	0,00
2 0000.700.000.00.01 2022 (457) Estatuko dirulag. hondamendi	0,00	167.920,92	120.028,68	47.892,24	0,00
2 0000.710.000.00.01 2022 (22) E.J. BIODIBERTSITATEA	39.775,24	22.209,74	22.209,74	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.02 2022 (422) ENPLEGU PLANA	12.000,00	6.254,16	6.254,16	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.04 2022 (23) E.J. AIZPITAKO LABEAK	126.000,00	0,60	0,60	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.05 2022 (25) E.J. MUSEOAK	39.619,00	65.715,25	42.721,83	22.993,42	0,00
2 0000.710.000.00.06 2022 (456) Eusko Jaurilaritzako dirusarrer	0,00	160.844,91	0,00	160.844,91	0,00
2 0000.711.425.00.01 2022 (449) EVE	76.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.720.000.00.01 2022 (421) DIPUTAZIOA: MUSEOAK	0,00	29.257,60	14.303,60	14.954,00	0,00
2 0000.720.000.00.02 2022 (450) Dip.: Parte hartzea sustatzeko	5.700,00	3.030,00	3.030,00	0,00	0,00
2 0000.720.000.00.03 2022 (451) Dip.: BASERRI BIDEAK	10.132,24	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.771.000.00.01 2022 (24) ENPRESEN LAGUNTZAK:AIZPITA	30.000,00	32.000,00	32.000,00	0,00	0,00

Emaitzak					
Partida eta deskribapena	B. betiko aurrek.	Eskubide onartu garbiak	Bilketa likidoa	Kobratzeko	Itzulketak
2 0000.771.000.00.02 2022 (452) PRIBATUEN EKARPENA: BASERRI	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.870.000.00.01 2022 (419) GASTU OROKORRETARAKO DG	7.878,95	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.870.000.00.02 2022 (27) DG finantz lotua gastua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.912.151.00.01 2022 (26) MAILEGU. ERREMENTARIKO OBRAK	220.000,00	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00
GUZTIRA:	1.167.134,02	1.165.502,99	889.736,89	275.766,10	2.745,84

Gastu partiden balantzea Oraingoa

Bilatzeko irizpideak									
Ekitaldia: 2022									
Partidak	1	Funtzional							
Guztizko mota:	Deszentralizatua + Kontabilizatua					Hasierako hilabetea: 0	Amaierako 99		

Emaitzak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.120.153.00.01 2022 (1) OFIZIALA: OINARRIZKO SOLDATA	12.875,00	12.875,00	0,00	16.623,35	-3.748,35	16.623,35	16.623,35	16.623,35	16.623,35
1 0000.120.920.00.01 2022 (2) A.O. FUNTZIONARIOAK: OINARRIZKO	30.000,00	30.000,00	0,00	41.590,08	-11.590,08	41.590,08	41.590,08	41.590,08	41.590,08
1 0000.121.153.00.01 2022 (3) OFIZIALA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	22.866,00	22.866,00	0,00	19.570,99	3.295,01	19.570,99	19.570,99	19.570,99	19.570,99
1 0000.121.920.00.01 2022 (4) A.O. FUNTZIONARIOAK: OSAGARRIAK	32.342,00	32.342,00	0,00	38.281,81	-5.939,81	38.281,81	38.281,81	38.281,81	38.281,81
1 0000.131.153.00.01 2022 (5) PEOIAK	14.059,50	14.059,50	0,00	13.992,98	66,52	13.992,98	13.992,98	13.992,98	13.992,98
1 0000.131.231.00.01 2022 (6) GIZARTE LANGILEA: SOLDATA	3.275,40	3.275,40	0,00	3.149,70	125,70	3.149,70	3.149,70	3.149,70	3.149,70
1 0000.131.414.00.01 2022 (340) soldata enplegu plana	12.000,00	12.000,00	0,00	11.148,95	851,05	11.148,95	11.148,95	11.148,95	11.148,95
1 0000.131.920.00.01 2022 (7) GARBITZAILEAREN SOLDATA	16.274,00	16.274,00	0,00	16.216,32	57,68	16.216,32	16.216,32	16.216,32	16.216,32
1 0000.160.153.00.01 2022 (8) OFIZIALA: GIZARTE SEGURANTZA	14.935,00	14.935,00	0,00	14.200,87	734,13	14.200,87	14.200,87	14.200,87	14.200,87
1 0000.160.153.00.04 2022 (9) OFIZIALA: ELKARKIDETZA	1.081,50	1.081,50	0,00	1.013,88	67,62	1.013,88	1.013,88	1.013,88	1.013,88

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.160.231.00.01 2022 (10) GIZARTE LANGILEA : GIZARTE	1.060,90	1.060,90	0,00	998,35	62,55	998,35	998,35	998,35	998,35
1 0000.160.231.00.04 2022 (11) GIZARTE LANGILEA: ELKARKIDETZA	118,45	118,45	0,00	109,34	9,11	109,34	109,34	109,34	109,34
1 0000.160.414.00.01 2022 (341) gizarte segurantzaren enplegu plana	0,00	0,00	0,00	3.326,16	-3.326,16	3.326,16	3.326,16	3.326,16	3.326,16
1 0000.160.414.00.04 2022 (375) ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	569,64	-569,64	569,64	569,64	569,64	569,64
1 0000.160.920.00.01 2022 (12) A.O. FUNTZIONARIOAK: GIZARTE	19.570,00	19.570,00	0,00	13.110,66	6.459,34	13.110,66	13.110,66	13.110,66	13.110,66
1 0000.160.920.00.04 2022 (13) A.O. FUNTZIONARIOAK:	2.739,80	2.739,80	0,00	3.278,02	-538,22	3.278,02	3.278,02	3.278,02	3.278,02
1 0000.162.153.00.05 2022 (14) OFIZIALA: SEGUROA	515,00	515,00	0,00	0,00	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.162.920.00.01 2022 (15) A.O. FUNTZIONARIOAK:	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.162.920.00.05 2022 (16) A.O. FUNTZIONARIOAK: SEGUROAK	500,00	500,00	0,00	848,76	-348,76	848,76	848,76	848,76	848,76
1 0000.210.153.00.01 2022 (17) AZPIEGITURAKO MANTENIMENDU	11.000,00	11.000,00	0,00	20.962,85	-9.962,85	20.962,85	20.962,85	20.962,85	20.962,85
1 0000.210.164.00.01 2022 (18) HILERRIKO MANTENIMENDUA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.211.152.10.01 2022 (334) ALOKAIRU ETXEEN	0,00	0,00	0,00	152,46	-152,46	152,46	152,46	152,46	152,46
1 0000.211.312.00.01 2022 (19) OSASUN ETXEA: MANTENIMENDUA	500,00	500,00	0,00	689,37	-189,37	689,37	689,37	689,37	689,37
1 0000.211.323.01.01 2022 (20) HERRI ESKOLA: MANTENIMENDUA	250,00	250,00	0,00	163,76	86,24	163,76	163,76	163,76	163,76

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.211.333.00.01 2022 (21) KULTUR ETXEA: MANTENIMENDUA	3.500,00	1.500,00	0,00	1.797,14	-297,14	1.797,14	1.797,14	1.797,14	1.797,14
1 0000.211.337.20.01 2022 (22) GAZTE TXOKOA: MANTENIMENDU	100,00	100,00	0,00	328,55	-228,55	328,55	328,55	328,55	328,55
1 0000.211.432.00.01 2022 (23) OSTATU ETA MANDIO:	2.000,00	2.000,00	0,00	1.438,82	561,18	1.438,82	1.438,82	1.438,82	1.438,82
1 0000.211.920.00.01 2022 (24) UDALETXEA: MANTENIMENDUA ETA	500,00	500,00	0,00	3.699,15	-3.199,15	3.699,15	3.699,15	3.699,15	3.699,15
1 0000.219.171.00.01 2022 (25) PARKEKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.220.920.00.01 2022 (26) UDALETXEA: BULEGO MATERIALA	3.000,00	3.000,00	0,00	1.907,79	1.092,21	1.907,79	1.907,79	1.907,79	1.907,79
1 0000.220.920.00.02 2022 (27) UDALETXEA: LIBURU,	500,00	500,00	0,00	494,97	5,03	494,97	494,97	494,97	494,97
1 0000.220.920.00.03 2022 (28) UDALETXEA: MATERIAL	500,00	500,00	0,00	3.088,17	-2.588,17	3.088,17	3.088,17	3.088,17	3.088,17
1 0000.221.152.10.01 2022 (88) ETXEBIZITZA SOZIALEN ARGİ	0,00	0,00	0,00	4.933,51	-4.933,51	4.933,51	4.933,51	4.933,51	4.933,51
1 0000.221.161.00.02 2022 (29) GIPUZKOAKO URAK: UR	500,00	500,00	0,00	1.051,78	-551,78	1.051,78	1.051,78	1.051,78	1.051,78
1 0000.221.165.00.01 2022 (30) ARGITERIAREN ARGINDARRA	2.500,00	2.500,00	0,00	4.930,02	-2.430,02	4.930,02	4.930,02	4.930,02	4.930,02
1 0000.221.231.00.12 2022 (31) ONGIZATE ZERBITZURAKO	100,00	100,00	0,00	538,10	-438,10	538,10	538,10	538,10	538,10
1 0000.221.333.00.01 2022 (32) KULTUR INSTALAZIOEN ARGIA	4.500,00	4.500,00	0,00	5.013,94	-513,94	5.013,94	5.013,94	5.013,94	5.013,94
1 0000.221.333.00.04 2022 (33) KULTUR INSTALAZIOEN GASA	2.500,00	2.500,00	0,00	2.936,92	-436,92	2.936,92	2.936,92	2.936,92	2.936,92

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.221.337.00.01 2022 (90) ATEPERTXEKO ARGINDARRA	0,00	0,00	0,00	2.096,27	-2.096,27	2.096,27	2.096,27	2.096,27	2.096,27
1 0000.221.337.00.04 2022 (89) ATERPETXEKO GASA	0,00	0,00	0,00	35,08	-35,08	35,08	35,08	35,08	35,08
1 0000.221.337.20.04 2022 (34) GAZTE TXOKOA: BEROGAILUA	800,00	800,00	0,00	1.076,54	-276,54	1.076,54	1.076,54	1.076,54	1.076,54
1 0000.221.342.00.04 2022 (335) GASA FRONTOIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.221.432.00.01 2022 (35) MEATEGIAK: ARGINDARRA	2.000,00	2.000,00	0,00	2.717,82	-717,82	2.717,82	2.717,82	2.717,82	2.678,58
1 0000.221.920.00.01 2022 (36) UDALETXEA: INDAR ELEKTRIKOA	1.000,00	1.000,00	0,00	1.546,54	-546,54	1.546,54	1.546,54	1.546,54	1.546,54
1 0000.221.920.00.04 2022 (37) UDALETXEA: BEROGAILUA	1.200,00	1.200,00	0,00	718,06	481,94	718,06	718,06	718,06	718,06
1 0000.222.334.00.02 2022 (38) XAGUARTEA ETA URTEKARIA	4.900,00	4.900,00	0,00	1.237,60	3.662,40	1.237,60	1.237,60	1.237,60	1.237,60
1 0000.222.920.00.01 2022 (39) UDALETXEA: TELEFONO KUOTAK	2.000,00	2.000,00	0,00	3.521,97	-1.521,97	3.521,97	3.521,97	3.521,97	3.521,97
1 0000.222.920.00.02 2022 (40) UDALETXEA: POSTA KUOTAK	400,00	400,00	0,00	622,68	-222,68	622,68	622,68	622,68	622,68
1 0000.222.920.00.05 2022 (41) UDALETXEA: INFORMATIKAKO	7.500,00	7.500,00	0,00	10.030,98	-2.530,98	10.030,98	10.030,98	10.030,98	10.030,98
1 0000.223.153.00.01 2022 (42) IBILGAILUAREN MANTENIMENDUA	2.500,00	2.500,00	0,00	3.285,69	-785,69	3.285,69	3.285,69	2.571,79	2.473,20
1 0000.223.323.01.01 2022 (43) GARRAIO ESKOLARRA	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.223.920.00.01 2022 (44) UDALETXEA: PORTE ETA	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.224.920.00.01 2022 (45) UDALETXEA: SEGUROAK	7.500,00	7.500,00	0,00	10.694,77	-3.194,77	10.694,77	10.694,77	10.694,77	9.250,96
1 0000.226.335.00.06 2022 (46) EUSKARABENTURA	1.000,00	1.000,00	0,00	800,00	200,00	800,00	800,00	800,00	800,00
1 0000.226.337.10.02 2022 (47) JUBILATUEN EGUNEKO	3.000,00	3.000,00	0,00	3.094,90	-94,90	3.094,90	3.094,90	3.094,90	3.094,90
1 0000.226.338.00.02 2022 (48) PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN	500,00	500,00	0,00	130,35	369,65	130,35	130,35	130,35	130,35
1 0000.226.338.00.07 2022 (49) SENIDETZE GASTUAK	1.000,00	246,86	0,00	190,55	56,31	190,55	190,55	190,55	190,55
1 0000.226.340.00.99 2022 (50) FRONTOIKO KANASTAK ETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.226.431.00.06 2022 (51) AZOKA EKOLOGIKOA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.227.151.00.07 2022 (52) HIRIGINTZA AHOLKULARITZA	15.000,00	15.000,00	0,00	17.618,22	-2.618,22	17.618,22	17.618,22	17.618,22	17.618,22
1 0000.227.231.00.04 2022 (53) ETXEZ-ETXeko ZERBITZUAREN	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.227.335.00.04 2022 (54) EUSKERA IKASTAROAK	1.200,00	1.200,00	0,00	726,00	474,00	726,00	726,00	726,00	726,00
1 0000.227.337.20.04 2022 (55) GAZTEEN SENSIBILIZAZIOAKO	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.227.338.00.13 2022 (56) DYA sorosle gastuak	900,00	900,00	0,00	341,00	559,00	341,00	341,00	341,00	341,00
1 0000.227.920.00.07 2022 (57) UDALETXEA: LAN ETA FISKAL	6.200,00	6.200,00	0,00	2.863,00	3.337,00	2.863,00	2.863,00	2.863,00	2.863,00
1 0000.227.920.00.11 2022 (58) UDALETXEA: DATU BABESTEKO	3.200,00	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.227.920.00.12 2022 (59) UDALETXEA: ABOK ETA	13.000,00	13.000,00	0,00	15.528,90	-2.528,90	15.528,90	15.528,90	15.528,90	15.528,90
1 0000.227.920.00.13 2022 (367) HERRI BIDEEN KATALOGAZIOA	15.730,00	15.730,00	0,00	18.150,00	-2.420,00	18.150,00	18.150,00	18.150,00	18.150,00
1 0000.227.932.00.09 2022 (60) DIPUTAZIOA: ZERGAREN KOMISIOA	1.200,00	1.200,00	0,00	53,88	1.146,12	53,88	53,88	53,88	53,88
1 0000.230.153.00.01 2022 (61) OFIZIALA: DESPLAZAMENDUKO	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.230.231.00.01 2022 (62) GIZARTE LANGILEAREN	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.230.920.00.01 2022 (63) A.O. FUNTZIONARIOAK:	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.231.912.00.01 2022 (64) ZINEGOTZIAK: DESPLAZAMENDUKO	500,00	500,00	0,00	234,55	265,45	234,55	234,55	234,55	234,55
1 0000.332.011.00.01 2022 (65) MAILEGUEN INTERESAK	1.488,46	1.488,46	0,00	760,96	727,50	760,96	760,96	760,96	760,96
1 0000.369.011.00.01 2022 (333) Gastu finantzarioak	0,00	111,19	0,00	788,22	-677,03	788,22	788,22	788,22	788,22
1 0000.419.922.00.01 2022 (66) EUDEL, UDALBILTZA KUOTAK	900,00	1.300,51	0,00	1.300,51	0,00	1.300,51	1.300,51	1.300,51	1.300,51
1 0000.421.162.10.01 2022 (67) SASIETA - HONDAKINEN BILKETA	14.000,00	14.000,00	0,00	13.515,85	484,15	13.515,85	13.515,85	13.515,85	13.515,85
1 0000.421.162.20.01 2022 (68) SASIETA: SOLIDOEN KUDEAKETA	1.000,00	1.000,00	0,00	978,14	21,86	978,14	978,14	978,14	978,14
1 0000.421.162.30.01 2022 (69) SASIETA: HONDAKINEN	5.000,00	5.000,00	0,00	5.069,67	-69,67	5.069,67	5.069,67	5.069,67	5.069,67
1 0000.421.335.00.01 2022 (70) UEMA: EKARPENAK	2.380,50	2.505,03	0,00	2.505,03	0,00	2.505,03	2.505,03	2.505,03	2.505,03

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.421.414.00.01 2022 (71) DIRULAGUNTZA: GOIMEN	4.700,00	4.700,00	0,00	6.091,84	-1.391,84	6.091,84	6.091,84	6.091,84	6.091,84
1 0000.421.431.00.01 2022 (368) DIRULAGUNTZA GOIEKI	2.600,00	3.953,38	0,00	5.272,09	-1.318,71	5.272,09	5.272,09	5.272,09	5.272,09
1 0000.422.323.01.01 2022 (72) SEGURAKO UDALA: ESKOLAKO	3.400,00	10.653,14	0,00	10.653,14	0,00	10.653,14	10.653,14	10.653,14	0,00
1 0000.480.430.00.01 2022 (339) BONOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.481.323.01.01 2022 (73) BASARTE GURASO ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.481.326.00.01 2022 (74) LOINAZPE:DIRULAGUNTZA	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.481.326.01.03 2022 (75) TOBERA MUSIKA ESKOLA	2.770,00	3.030,00	0,00	3.030,00	0,00	3.030,00	3.030,00	3.030,00	3.030,00
1 0000.481.334.00.01 2022 (76) KULTURA DIRULAGUNTZAK	17.500,00	21.833,97	0,00	23.172,97	-1.339,00	23.172,97	23.172,97	23.172,97	23.172,97
1 0000.500.929.00.00 2022 (374) Ustekabeko eta sailkatu gabeko	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.601.165.00.01 2022 (77) HERRIGUNEKO ARGITERIA 1. FASEA	78.000,00	78.000,00	0,00	16.577,00	61.423,00	16.577,00	16.577,00	16.577,00	16.577,00
1 0000.609.414.00.01 2022 (78) BIODIBERTSITATEA	32.940,00	33.816,80	0,00	33.816,80	0,00	33.816,80	33.816,80	33.816,80	33.816,80
1 0000.609.414.00.02 2022 (79) AUZOEN INBERTSIOAK	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.609.414.00.03 2022 (369) BASERRI BIDEAK BERRITU	17.000,00	23.037,43	0,00	13.509,65	9.527,78	13.509,65	13.509,65	13.509,65	13.509,65
1 0000.609.414.00.04 2022 (373) BASERRI PISTAK Aura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Emaizak									
Partida eta deskribapena	Has.ko Aurrek.	B. betiko aurrek.	Atxikipenak	Baimendua	Erabilgarria	Xedatua	Obligazioa	ME	Ordainketa
1 0000.622.432.00.01 2022 (80) OSTATU ETA MANDIO INBERTSIOAK	2.000,00	2.000,00	0,00	3.762,50	-1.762,50	3.762,50	3.762,50	3.762,50	3.762,50
1 0000.623.432.00.01 2022 (337) Ontzien garbigailua. Ostatura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.643.151.00.01 2022 (81) ERREMENTERIKO PROIEKTUA ETA	350.000,00	517.920,92	0,00	481.734,25	36.186,67	481.734,25	151.408,62	151.408,62	151.408,62
1 0000.643.338.00.01 2022 (82) GAZTEEN SENSIBILIZAZIORAKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.643.432.00.01 2022 (83) AIZPITAKO LABEAK: PROIEK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.649.432.00.01 2022 (336) MUSEOTAKO INBERTSIOAK	55.146,43	55.146,43	0,00	116.409,89	-61.263,46	116.409,89	116.409,89	116.409,89	104.914,89
1 0000.682.432.00.01 2022 (84) AIZPITAKO LABEAK:OBRAK	9.000,00	9.418,57	0,00	9.418,57	0,00	9.418,57	9.418,57	9.418,57	9.418,57
1 0000.682.432.00.01 2020 (370) AIZPITAKO LABEAK BERRIKUTNZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0000.722.920.00.01 2022 (372) PARTZUERGOAI APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	4.364,00	-4.364,00	4.364,00	4.364,00	4.364,00	4.364,00
1 0000.781.152.10.01 2022 (85) ZERAIN D FUND: ETXEB APORT	16.800,00	16.800,00	0,00	18.300,00	-1.500,00	18.300,00	18.300,00	18.300,00	18.300,00
1 0000.781.432.00.01 2022 (86) ZERAIN DEZAGUN FUNDAZIOA:	23.000,00	23.000,00	0,00	28.570,00	-5.570,00	28.570,00	28.570,00	28.570,00	28.570,00
1 0000.933.011.00.01 2022 (87) MAILEGU AMORTIZAZIOA	21.278,78	21.278,78	0,00	35.336,09	-14.057,31	35.336,09	35.336,09	35.336,09	35.336,09
GUZTIRA	985.296,72	1.167.134,02	0,00	1.184.409,68	-17.275,66	1.184.409,68	854.084,05	853.370,15	829.640,37